

Gliwice, dnia 02.06.2023 r.

GL.ROZ.2710.42.2023.MJ

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawy artykułów oświetleniowych dla jednostek RZGW w Gliwicach”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o odp

dot par 7 Gwarancja/rękojmia

dot pkt 2 "2. Wykonawca zobowiązuje się do objęcia serwisem gwarancyjnym produkty objęte przedmiotem umowy na okres 12 miesięcy od udokumentowanej protokołem daty dostawy."

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc o "serwisie Gwarancyjnym"

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż pojęcie serwisu gwarancyjnego zostało opisane w ust. 5 § 7 [Gwarancja / rękojmia] projektu umowy:

„Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi zobowiązany jest przystąpić do usunięcia wad dostarczonych produktów w ciągu 4 dni roboczych od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego i usunąć je w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie dłuższym niż 10 dni roboczych. W sytuacji, gdy wady nie nadają się do usunięcia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu, w terminie przewidzianym na usunięcie wad, nowy produkt wolny od wad.”

Pytanie 2:

dot par 9 kary umowne.

Proszę o taką weryfikację kar umownych za opóźnienie aby obowiązywały do wartości towaru podlegającemu opóźnieniu netto, ale nie od całej kwoty wartości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych zawartych w projekcie umowy.

DYREKTOR
Miroslaw Kurz

